

# Hagendrup Mink ApS

Rørbækvej 5

5540 Ullerslev

CVR-nr. 20783303

## Årsrapport 2015/16

(Opstillet uden revision eller review)

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14-12-2016

  
Jørn Kirkeby  
Dirigent

Hagendrup Mink ApS

## Indholdsfortegnelse

|                          |    |
|--------------------------|----|
| Ledelsespåtegning        | 3  |
| Virksomhedsoplysninger   | 4  |
| Ledelsesberetning        | 5  |
| Anvendt regnskabspraksis | 6  |
| Resultatopgørelse        | 8  |
| Balance                  | 9  |
| Egenkapitalopgørelse     | 1  |
| Noter                    | 12 |

Hagendrup Mink ApS

## Virksomhedsoplysninger

|                |   |
|----------------|---|
| Virksomheden   | Hagendrup Mink ApS<br>Rørbækvej 5<br>5540 Ullerslev |
| CVR-nr.        | 20783303  |
| Stiftelsesdato | 01-04-1998  |
| Hjemsted       | nyborg  |
| Regnskabsår    | 01-10-2015 - 30-09-2016                             |

Hagendrup Mink ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af pelsdyravl.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016 udviser et resultat på kr. -279.442, og selskabets balance pr. 30-09-2016 udviser en balancesum på kr. 1.116.923, og en egenkapital på kr. 567.382.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende, men forventligt iforhold til udviklingen i markedsprisen på mink. Der forventes et positivt resultat for 2013/2014.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

Resultatopgørelse

|  | Note | 2015/16<br>kr.  | 2014/15<br>kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Nettoomsætning   |      | 758.689         | 1.053.395      |
| Vareforbrug  |      | -475.718        | -564.204       |
| Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling |      | -66.145         | 6.774          |
| Andre eksterne omkostninger                                |      | -209.018        | -203.170       |
| <b>Bruttoresultat</b>                                      |      | <b>7.808</b>    | <b>292.795</b> |
| Personaleomkostninger                                      |      | -254.443        | -248.858       |
| Afskrivninger  |      | -34.825         | -44.324        |
| <b>Driftsresultat</b>                                      |      | <b>-281.460</b> | <b>-387</b>    |
| Finansielle indtægter                                      | 1    | 9.652           | 10.919         |
| Finansielle omkostninger                                   | 2    | -20.447         | -19.001        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   |      | <b>-292.255</b> | <b>-8.469</b>  |
| Skat af årets resultat                                     | 3    | 12.813          | -2.917         |
| <b>Årets resultat</b>                                      |      | <b>-279.442</b> | <b>-11.386</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |      |                 |                |
| Overført resultat  |      | -279.442        | -11.386        |
| <b>Resultatdesponering</b>                                 |      | <b>-279.442</b> | <b>-11.386</b> |



Hagendrup Mink ApS

Balance 30. september 2016

|   | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|---|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                            |      |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   |      | 40.314           | 75.139           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>           |      | <b>40.314</b>    | <b>75.139</b>    |
| Deposita                                  |      | 24.000           | 24.000           |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>          |      | <b>24.000</b>    | <b>24.000</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                      |      | <b>64.314</b>    | <b>99.139</b>    |
| Varelager                                 |      | 685.455          | 751.600          |
| <b>Varebeholdninger</b>                   |      | <b>685.455</b>   | <b>751.600</b>   |
| Igangværende arbejder for fremmed regning |      | 0                | 153.642          |
| Tilgodehavende selskabsskat               |      | 78.000           | 49.242           |
| Udskudte skatteaktiver                    |      | 65.140           | 52.327           |
| <b>Tilgodehavender</b>                    |      | <b>143.140</b>   | <b>255.211</b>   |
| <b>Likvide beholdninger</b>               |      | <b>224.014</b>   | <b>18.129</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                  |      | <b>1.052.609</b> | <b>1.024.940</b> |
| <b>Aktiver</b>                            |      | <b>1.116.923</b> | <b>1.124.079</b> |

Hagendrup Mink ApS

Balance 30. september 2016

|  | Note | 2016<br>kr.      | 2015<br>kr.      |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                        |      | 442.382          | 721.826          |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>567.382</b>   | <b>846.826</b>   |
| Anden gæld                               |      | 17.394           | 3.316            |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse |      | 532.147          | 273.937          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>549.541</b>   | <b>277.253</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>549.541</b>   | <b>277.253</b>   |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>1.116.923</b> | <b>1.124.079</b> |

Hagendrup Mink ApS

### Egenkapitalopgørelsen

|                               |                |                 | I alt          |
|-------------------------------|----------------|-----------------|----------------|
| Egenkapital 01-10-2015        | 125.000        |                 | 125.000        |
| Årets resultat                | 721.824        | -279.442        | 442.382        |
| <b>Egenkapital 30-09-2016</b> | <b>846.824</b> | <b>-279.442</b> | <b>567.382</b> |

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**Noter**

|                                    | 2015/16        | 2014/15       |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| <b>1. Finansielle indtægter</b>    |                |               |
| Andre finansielle indtægter        | 9.652          | 10.919        |
|                                    | <u>9.652</u>   | <u>10.919</u> |
| <b>2. Finansielle omkostninger</b> |                |               |
| Rente - bank                       | 575            | 323           |
| Renter mellemregning               | 17.459         | 12.474        |
| Gebyr                              | 1              | 90            |
| Renter Gebyr SKAT                  | 0              | 5.432         |
| Renter Kopenhagen FUR              | 2.412          | 682           |
|                                    | <u>20.447</u>  | <u>19.001</u> |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>   |                |               |
| Regulering udskudt skat            | -12.813        | 2.917         |
|                                    | <u>-12.813</u> | <u>2.917</u>  |